
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE 

N. 99 del 28-09-2015 

 

OGGETTO 

LEGGE 9 DICEMBRE 1998 N.431 ART.11-FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO ALL' ACCESSO 

ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE-ANNUALITA' 2015-APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL CAPO II SETTORE 

 

Premesso che si rende necessario provvedere alla formale approvazione di specifico 
bando di concorso, per l’anno 2015, per la concessione dei contributi integrativi ai 
canoni di locazione, ai sensi dell’art.11 della legge 9/12/1998 n°431, per i cittadini 
atripaldesi che siano conduttori di immobili, non di edilizia residenziale pubblica, 
titolari di contratti ad uso abitativo, regolarmente registrati; 
 
Vista la comunicazione della Giunta Regionale della Campania protocollo n.18360 
del 26/09/2014 con la quale si invita l’ Amministrazione Comunale ad attivare le 
procedure concorsuali, per l’assegnazione di contributi per l’annualità 2015 entro e 
non oltre il 30/09/2015, come previsto dal decreto legge n.158/2008, art.1, comma 
1/bis, coordinato con legge di conversione 18/12/2008 n.1999; 
 
Preso atto che le risorse per la concessione dei contributi, sono quelle che saranno 
assegnate dalla Giunta Regionale della Campania per l’anno 2015 e che gli importi 
spettanti ai beneficiari del contributo saranno corrisposti solo ad avvenuta 
liquidazione delle relative risorse finanziarie; 
 
Visto l’allegato schema del bando di concorso, predisposto dal competente ufficio 
patrimonio; 
 
Ritenuto opportuno e necessario approvare il bando di concorso di cui innanzi; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del 1/12/2014; 
 

DETERMINA 
 
Di approvare, come in effetti approva, ai sensi dell’art.11 della legge 9/12/1998 n° 
431, il bando di concorso per l’anno 2015, per la concessione dei contributi 
integrativi ai canoni di locazione per i cittadini residenti che siano conduttori di 
immobili, non di ERP, titolari di contratti di locazione ad uso abitativo, regolarmente 
registrati, che viene allegato al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di stabilire che si provveda alla pubblicazione del presente bando di concorso all’ 
Albo pretorio on line del Comune, e nei luoghi pubblici, con manifesti affissi 
sull’intero territorio comunale; 
 



Di dare atto che gli importi spettanti ai beneficiari del contributo saranno corrisposti 
solo ad avvenuta liquidazione delle relative risorse finanziarie da parte della Regione 
Campania.  
    
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 

 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 28-09-2015  Il Responsabile del II SETTORE 

 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE 

 Ing. Aquino Silvestro  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


